
-

,k * ,k
* *

:k *
* *

* * *

_

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 1
(dále též ,,Smlouva") ve smyslu § 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1. Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav,
příspěvková organizace

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČ,

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

nábř. Komenského 1126/1, Břeclav 690 25

60680342

'— l

(dále jen ,,Zadavatel nebo též Objednatel")

2. KALAHA as.

Sídlo:

Statutární zástupce:

Maříkova 1899/1, 621 00 Brno

e-mail:

telefon:

IČ: 255 62 151

DIČ: CZ25562151

Bankovní spojení, č.ú.:

Osoba oprávněnájednat
ve věcech technických:

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. B 5965

(dle jen ,,Účastník" nebo též ,,Zhotovitel")



II. Předmětem dodatku

Smluvní strany se dohodli na změně článku IV. Specifikace díla a to konkrétně na změně
stavbyvedoucího dle bodu 11. výkon stavbyvedoucího bude vykonávat na místo
který byl doložen v cenové nabídce zhotovitele je hlavní
stavbyvedoucí zhotovitele KALAHA a.s. a je v zaměstnaneckém poměru na HPP. Ing. Libor Šťasta
je autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby. Kopie autorizace je přílohou tohoto dodatku.

Další Články zůstávají nezměněny.

III. Specifikace díla

11. Zhotovitel v rámci veřejné zakázky ,,OA Břeclav - Snížení energetické náročnosti
budov" prokázal technické kvalifikační předpoklady dle ČI. 11 odst. 1 písm. b) zadávací
dokumentace těmito osobami:
Hlavní stavbyvedoucí -

Smluvní strany se dohodly, že ke změně této osoby může dojít pouze ve výjimečných případech
s předchozím písemným souhlasem Objednatele na základě zpracování dodatku k této Smlouvě.
Nový hlavní stavbyvedoucí musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla
prokázána v zadávacím řízení. Pro případ porušení tohoto ustanovení je Objednatel oprávněn od
smlouvy o dílo odstoupit.

Objednatel Zhotovitel

V Brně, dne

Beneše a Obchodní akademie Břeclav,
příspěvková organizace
I

KALAHA a. S.


